
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО МЕЛІОРАЦІЇ ТА РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА
УКРАЇНИ

Білгород-Дністровське міжрайонне управління водного господарства

Про впровадження системи енергетичного 
менеджменту в Білгород-Дністровському МУВГ

З метою забезпечення виконання вимог постанови Кабінету Міністрів 
України від 23.12.2021р. № 1460 "Про впровадження систем енергетичного 
менеджменту",

НАКАЗУЮ:
1. Впровадити в Білгород-Дністровському МУВГ систему енергетичного 

менеджменту, яка повинна відповідати вимогам, встановленим в Порядку 
впровадження систем енергетичного менеджменту, затвердженому постановою 
Кабінету Міністрів України від 23.12.2021р. № 1460.

2. Визначити Чапкіна Олексія Івановича, начальника відділу 
енергоефективності, відповідальним за впровадження та функціонування 
системи енергетичного менеджменту в Білгород-Дністровському МУВГ.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

від 20<Др. с. Бритівка

Начальник
Білгород - Дністровського МУВГ Борис БУРЛАК


